24/06/2019 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico -
Debitado
Agéncia 859-1

Conta corrente

Creditado

37984-0 FUNDOQ MUNICIPAL DE SAUDE

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia
"C" - CNP. diferente
Autenticagdo S1SBB

748 BANCO COOPERATIVO SICREDI 8.A.
715 SICRED! MAL.CANDIDO RONDON

159450

886.470.489-20

ROGERIO CARLOS MARHOLT
CREDITO EM CONTA

62.404

235,50

24/06/2019

7DB913575228A072

Assinada por

JB511013 JOHN JEFERSON WEBER NODARI
JB503101 LEOMAR ROHDEN

Transagio efetuada com sucesso.

24/06/2019 14:54:52
24/06/2019 14:56:26

Transagao efetuada com sugesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

hitnetfaani bb com briaanifhomeVV2.bb?tokenSessao=65{00866488607609f1d132fd9115d74c#
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24/06/2019 Banco do Brasi!

g 24/06/201% 14:54:51
' TED
GOVERND

Debitado

Agéncia 859-1

Conta corrente 37084-0 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 715 SICREDI MAL.CANDIDO RONDON

Conta corrente (com

DV} 159450

Conta Pagamento 0000

CPF 886.470.489-20

Nome favorecido ROGERIO CARLOS MARHOLT
Finalidade CREDITO EM CONTA

Valor 235,50

Data transferéncia 24/06/2019
"C" - CNPJ diferente

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 765676795,

Usuano: JB511013 JOHN JEFERSON WEBER NODARL

Witne Haani bb.com.brfaani/homeV2.bb?tokenSessao=e16968592b763bf12ebdcheb4babad68#
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Ef’m'é‘aﬁ'mm do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA
Sam‘eiana de Administracao e Finangas

CHPJ N* 95.719.472/0001-05 NOT& DE EMPENHO / LIQUIDAQAO
A, Wy Banh, 2 Sereesil o im T f”? T 1
WAWW.E Ji::t)mu.—:dn or g_;o.' l}t |

0056 4 7../ 2019 0Ordinadrio. LQ rgamentario |

;n ;| i “ ER R e

02 Executivo Municipal 09 Fundo Municipal de Saude

SRR .': I ..-.::;_’nz

1030114502.068000 Manutengdo da Frota de Veiculos da Satde
339093.00.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES . 4020
390393 01 03 DIESEL _ 14023

L ONTZ BACRRI
2.652 Rogerio Carlos Marholt 748 715 0015945-0 :
CPEF/CNPJ: 886.470.489-20 :
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| DEPARTAMENTO: SAUDE

N JUSTIFICATIVA: Reembolso de combustivel para o agente operacional Rogério Carlos Marholt, 0 motorista se
lldeslocou para cidade de Cascavel onde foi levar o veiculo para revisdo, ao retornar ao municipio de origemy
! percebeu que estava quase sem combustivel houvendo a necessidade de abastecer o veiculo Volare adaptada def
iplaca BCV8H34. _
1| BS: Conforme nota fiscal em anexo.
lOBJETO: Reembolso Combustivel

Valor Estimado RS 138,00

2 Solicitado Por: John J. W. Nodari
Assinatura__Jo

; . CPF 056669 419-09
| Data da Solicitago 13/06/2019 Carimbo Secretdno Munic. de Salide

{| RECURSO ORCAMENTARIO

' /
§ Dotacao: L’ Oj,ﬁ

Data do Encaminhamento Assinatura

Carimbo

SECRETARIA DE FINANCAS
Autorizacio Financeira

( ) Autorizado ( ) Nido Autorizado|

Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO { ) Possui ( ) Nio Possui

FORMA DE PAGAMENTO Até 30 dias

() Autorizado () Niao Autorizado(§

Assinatura

Carimbo

l|Empresa Orgada:

ki Pedido Recebido em Assinatura

NF Recebida em Carimbo




CHPJ: 08 563 644/0001-89 COLLINAVERDE COM DE
COMBUSTIVEIS LTDA \
1E0N) BRR 467, 97 42, SAQ FRANCISCO LOPEL CASCAVEL,
PR, e 042580125
Documenla Auliar da Nala Fiscal de Consumidos Elelidnica
§ COD  DESCRICAD 30 UN Vi, Ui, VI TOTAL

001 7 DIESEL & 10 ORIGIMAL 40 U x 345 138,010
O TOTAL DE 1ETIS T 1
Valor Fradntos 138,00
Deaciio - 0,00
Acrescin. 0,00
VALOR A PAGAR 138,00
FORMA DE FAGAMERT D VALOR
Dinhwiro 138,00

Consulte pela cliave de acosso em:
Tty Hwwews Fazeinla pr gov bidnfee/consulla
1119 0GUB 6639 4400 0186 6500 1000 0706 1713 3207 0432

CHPJ 95,719 472000105 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
.. PATO BRAGADO

§ ‘::'L'E NFG e n: D00.070 617 - Séris; 001

ris e Emissda’ 12/06/2019 15:31:30 - Via Const

%4' "-"'ﬂ Protucolo de Aulorizagae:

141 190744023226 120672010 16:31°31

Tritedos Incidentas (1. vi Fedaral 12.741/2012). RS 50,63
Fi =« PCVAM34 KM: 7678 ESPECIE: NE KM_ANT: 0 MEDIA:
1utds Trib aprox R$: 5,79 Faderal e 24,84 Estadual. Fonle*
160 T/emptosometio combe D1DIF. A
PROGONAPR-www 1 .gov hefpracen (1B00)41-1612 R Alameda
Cabal, 194, Gentro,Guritba/PR. CEP
BO410-210,FAX{41)3219-7400 / Rase Retancao ICMS* 132,30
Valor LCMS Retido: 15,88, Dados do abaslecimanto: nBico 7,
nBomba 4, nTanque 3, vEncini 257459.370, vEng Fin
257499,370.



Prefe:mra do Mumcipm de Pato Bragade

) ESTADO DO PARANA
Secretaria de Administracao e Financas

CNPJ N° 95.718.472/0001-05 NOTA DE EMPENHO { LIQUIDACAO
Av, Willy anh, 2855, Fonadax () 326041056 WURARC G T T ~ ""TTAL a T
..... v ptobragado.argov br ! 005648/2019 Ordindrio. .| Orcamentario
LTI RS ’ mxd
02 Executivo Municipal ' 09 Fundo Municipal de Satde
1030114502.068000 Manutengédo da Frota de Velculos da Saude
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 3961
390314 14 05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R 1 3964
RLTT AT £ ON, SrHEnRL
2.652 Rogerlo Carlos Marholt 748 715 0015945-0
- CPF/CNPJ: 886.470.489-20
KM 9 SN RURAL ‘BATO 'BRAGADO PR
T T - BT A it Thledne T 'zTI::‘T-_."_ T | TR e et i - Xy T
Nio se Aplica ‘ j | g .06.2019,12. 06.2019
T o S vk o sl T el
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i R RN T o enon ST T RE TR o TWew 2R
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: Eallmentagao em deslocamentso / ; !
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SOLICITACAO DE REEMBOLSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE: SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA: Reembolso de alimentagdio para o Agente Operacional Rogério Carlos Marholt, que
esteve em viagens 4 Cascavel, para levar pacientes que necessitavam de atendimento fora do municipio.
PLACA | BCVY8H34 | BCF 7369 BAA 576l

NF 7245 8201 8254-12882-8243

OBJETO: Reembolso de alimentag@o (café e almogo)

Valor Estimado R$ 97,50

l| Data da Solicitaciio: 13/06/2019 Carimbo

Solicitado Por: John J. W. Nodari
Assinatura

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dotagio: .% % {;)Lz

Data do Encaminhamento Assinatura

Carimbo

SECRETARIA DE FINANCAS

Data Assinatura

Autorizaciio Financeira
( ) Autorizado { ) Niio Autorizado

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Possui ( ) Nao Possui
FORMA DE PAGAMENTO Até 30 dias

GABINETE DO PREFEITO

() _Autorizado { ) Nio Autorizado

Assinatura

Carimbo

Empresa Orgada:

Pedido Recebido em Assinatura

NF Recebida em Carimbo




5

At

. Restaurante Araucari
CNPY; 79.090.320/0001-30 L. A. Mombach & Cia Lida - Me
Rua Oscar Stein, sn Sede Alvorada - Cascavel - PR
B5OZL.000 Fone- (45)3271-1155 ).E.; 410,00289-27

CUCULENTC Buyaninp pao NOTA FISCAL DE CONEUMIDOR ELETRONICA

LY Descricdo Qua Un Unit.  VITotal
WAL ARG

! Ui X 19,50 " 19,50
Y HYFRIGERANTE 290HL
I UN X 3,00 3,00
WD, TOTAL DE ITENS 00z
VALOR TOTAL RS 22,50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Qutro 22,50

Consulle pela Chave de Acesso em
http.llwv\m.fazenda.pr.gov. brinfecel/consulta
4119 0879 0903 2000 0130 6500 1000 0072 4510 0007 2453
CONSUMIDOR CNPJ: 05.719.472/0001-05
Diversos
NFC-e n® 000007245 $érie 001 12/06/2019 42:04-00
Protocelo de Autorizagdo 1411907431074 77
Data de Autorizagdo 12/06/2019 13:05:01

"Nota fiseal emitida nos termos do artige 24 do
L C.123"Empressa Optante Pels Simples Macional, Nio
Gera Direito & Credito de lems
Y

Lel 12.741/2012: 2.00% R$ 0,45
PROCONIPR - vy pr.govipracenpr - GB00.41.1512 - Rua
. Alameda Cabral, 184 Centro,
Curitina/PR - CEP: 80410.210 - FAX. (041) 3219-74C0
ot Sistemas - CascaveliPR (45) 3039-1809 www.isoft.com by

MAKSIMGVICZ & FILHO LTDA - ME
Mas

CNPJ.:  11.371.149/0001-01 |
Insc.Est: 9050368820 !

i NA™ - CENTRO CEP:
; Guarani NA“: 1270 BAIRRO: CEl
END: Rz 35300190 CIDADE: ToledofPR

" "DANFE NFC-e - Documento Auxiliar t_la MNota Fis'c:!alr
Eletrénica para Consumidor Final - Via Consumidol

NFC-e nfio permile aproveilamento de crédito de ICMS

Emissdo Normal s
Seri i B 08:42:4
Seriet 1 Dt Emi; 07/06/201
reer .8201Consulte pela Chav‘; de Acesso
no Site do Sefaz do seu Estado.

CHAVE DE ACESSO
41190611371 148000101650010000082011(00085745
Protocolo de Autorizagdo:
141180717257155
CONSUMIDOR _
PREFEITURA RO MUNICIPIO DE PATO
BRAGADO

CNPJ: 95,719.472/0001-05

Qtde Und VI Unit VI Total

[1’,on| UN] 10,00 [___m 0o
- Talr;'l de itens i

CodDescri¢do
134 [eAFE

Informas%o dos Tribulos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)

i : .00 (0.00%) Fonte: 1BPT
Valor Aprox das Tributos: R$0 . .
Vaior?l\proxr.‘dos Tributos: R$0.00 (0.00%) Fonte: IBPT.

| DE

Valor
Forma de pagamento
10,00
Dinheiro
: .40
Valor Desconte:0,00 Valor Total: 10

CONSULTA VIA LEITOR DE QR CODE
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r—-w,;u:u'—.—rq-rs

“

| T MAKSIMOVICZ & FILHO LTDA - ME )
1 CNPJ.:  11.371.149/C001-01
| nse.Est: 9050368820 '

| END; Rua Guarani NA™ 1270 BAIRRO: CENTRO CEP:
I #5900-190 CIDADE: Toledo/PR

| DANFE NFC-¢ - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
| Eletrdnica para Consumidor Final - Via Consumider
! NEC-e nfo permite aproveitarenio de crédilo de ICM3

imissao
| NFGen 8243  Sere:i Ol Eri 1170612019 08:18:50"

Consutte pela Chave de Acesso
ne Site do Sefaz do seu Estado.

CHAVE DE ACESSO
4119061137114900010165001 D000082431000086202

Frotocolo de Autarizagdo:

Normal

o 141190736585401
; CONSUMIDOR
| PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO

TRAGADO
95.719.472/0001-05

TP

| codDescricdo Qtde Und VIl Unit Vi Total
1134 1CAFE 11.00 1 UN| 10,00 ] 10,00
i Total de ltens 1 -

| informacdo dos Trbutos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)

| Valor Aprox dos Tributos: RS0.00 (0.00%) Fonte: IBPT
IVator Aprox dos Tributos: RS0.00 (0.00%) Fonte: IBPT.

Valor
10,00

| Forma ge pagamento N

} Dinheiro

valor Desconto:0.00 Valor Total: 10,00

CONSULTA VIA LEITOR DE QR CODE
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e
CNPJ: 84.977.560/0001-90 Natu Brasil Celeiro Ltda
. Rua Curitiba, 215. Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documenlo Auxiliar da2 Nota Fiscal de Consumidor Elelrdnica

Codigo - De.:;crigﬁo + Qtde UN VI Unit. VI Total
0000000000026 - CAFE 1.00 UN 10.00 10.00

S0DG00L00261 - ALMOEO LOO LN 35,00 35,00
ltens unitarios 2
Qtde tolal de itens 2
Valor total RS 45,00
Valor a Pagar R$ 45,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Vale 4500

Consulte pela Chave dr Acesso em
hitp:? # www.fazenda.pr.gov.br! nfcef consulta

4119 0564 9775 6000 0190 6500 1000 0128 8213 0322 6753
CONSUMIDOR CNPJ - 95.719.472/0001-05 - PREFEITURA MUNICIFPAL
DE PATO BRAGADO - claudinei@patobragado.pr.gov.br
NFCe n° 12882 Série 1 29/05/2019 10:45:57
Via consumidor
Protocolo de autorizagio: 141190676146194
Data de autorizagao: 29/05/2019 10-:45:57

:"' -I. ".':ni:E_ ﬁ =
E]-I A i B x.-;

[state_fiscal_message]

Tributos Totais Incidentes {Lei Federal 12.741/2012) - R$1,89 Federal,
R$0,70 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4

DEUS ABENGCOE SUA VIDA E VOLTE SEMPRE!

Emissor gratuito Market (Y2 .com




